REPUBLIKA SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

Ndermarja Pastrim Gjelberim e Treg

Nr. Prot. Kamez me
2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: Operatori ekonomik ““SINDER AB”, me adrese : Tirane,Rr.Shefqet Ndroqi,Prane
Senotariumit.

Procedura e prokurimit: “Kerk
Numri i1 referencés sé€ proce MREF-15555-03-27-2019

Pérshkrim i shkurtér i kon ﬁ ] ’ < rre
Fondi limit 1.840.460(nj& milion e tetéqi : ek ashtedhj eté)leké pa

quﬁlmﬁﬁkte) muaj.
Publikime t€ méparshme (n eanm 2019/ /
Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé #uldk ht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané qéné pjes€marrés né procedurén e prokurimit te zhvilluar me date 08.04.2019
kéta ofertues:
“Sinder AB” sh.p.k K01531003W
Emri 1 ploté 1 shogérisé numri 1 NIPT-it
€shté paraqitur me ofertén ekonomike me vleré 1.815.600 leké pa tvsh, dhe 2.178.720 leké me

Kohézgjatja e kontratés o

Jané te skualifikuar
S’ka

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé Operatorin ekonomik ““SINDER
AB”, me adrese : Tirane,Rr.Shefqet ndroqi,Prane Senotariumit. se oferta e paraqitur,
me njé vleré té pérgjithshme prej 1.815.600 leké pa tvsh, dhe 2.178.720 leké me tvsh, se &shté
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané Bashkisé¢ Kaméz (Drejtoris€ Juridike), sigurimin e
kontratés, si¢ parashikohet n€ Rregullat e Prokurimit Publik, brénda 5 ditéve nga dita e
marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi dhe jo me vone se 60 dité pér lidhjen e kontratés, duke sjellé

dhe dokumentet e paraqitura né sistem (origjinale ose fotokopje t€ noterizuara).
sk

Adresa: Bulevardi Blu, nr. 492 Kaméz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, web: www.kamza.gov.al


mailto:bashkiakamez@gmail.com

NEé rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé€, ose térhigeni nga nénshkrimi 1 kontratés, procedura do
te anullohet pér mosplotésim t€ numrit minimal t€ konkurentéve né bazé té ligjit pér prokurimet
publike Nr.9643 daté 20.11.2006, t€ ndryshuar.

Njoftimi 1 Klasifikimit éshté béré né daté 15.04.2019

Ankesa: ka ose jo JO

Xhelal MUCA

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

©pen
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